都税事務所長殿豊島 都税事務所長殿

次のとおり事業開始等申告書が提出済であることについて証明を申請します。

事 業 開 始 等 申 告 書 提 出 済 証 明 申 請 書
令和 ○○年 ○月 △ 日

申
請
者

住 所 （ 所 在 地 ） 東京都板橋区○○町１－１－１

証 明 を 必 要
と す る 理 由

１．官公庁提出
２．金融機関提出
３．その他
　（　車庫証明     　　）

氏　     　　　　名
（法人名・代表者氏名）

いたばし商事　株式会社
　代表取締役　いたばし　太郎

納
税
義
務
者

本店等の所在地
設 立 登 記 年 月

日
　　　　　年　　　月　　　日

法 人 名 同上 資 本 金 の 額 又
は 出 資 金 の 額

代 表 者 氏 名

事 業 の 種 類本都以外に本店が
所在する場合には
本都における主たる
事務所又は事業所

所在地

名　　称 設置年月日 事

業

年

度

　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

従たる事務所又は事
業所（支店・営業所・
出 張 所 ・ 工 場 等 ）

所在地 東京都杉並区永福△－△－△

　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで名　　称 杉並支店 設置年月日 令和△年○月○日

手
数
料
確
認
欄

証明枚数 枚　　 手数料    　円 公印照合

管理番号

　     　証第　             　号

申
請
者
確
認

窓口に申請に来られた方が、法人の従業員の場合は、

氏名・住所をこちらに記入してください。

証明が必要な項目のみ記
載してください。

こちらの項目の証明が
必要な場合は申し出く
ださい。

発行手数料は、１通あたり４００円です。
都内に有する支店等の証明を要するときに記
載します。

お客様用：納税義務者である法人の代表者または従業員が申請する場合

赤枠内を記載してください。

　　　　　　　　　　　都税事務所長殿豊島 都税事務所長殿

次のとおり事業開始等申告書が提出済であることについて証明を申請します。

事 業 開 始 等 申 告 書 提 出 済 証 明 申 請 書
令和 ○○年 ○月 △ 日

申
請
者

住 所 （ 所 在 地 ） 東京都豊島区○○町３－３－３

証 明 を 必 要
と す る 理 由

１．官公庁提出
２．金融機関提出
３．その他
　（　車庫証明     　　）

氏　     　　　　名
（法人名・代表者氏名）

としま車販売　株式会社
　　豊島　次郎

納
税
義
務
者

本店等の所在地 東京都板橋区○○町１－１－１ 設立登記年月日 　　　　　年　　　月　　　日

法 人 名 いたばし商事　株式会社 資本金の額又は
出 資 金 の 額

代 表 者 氏 名 いたばし　太郎

事 業 の 種 類本都以外に本店が
所在する場合には
本都における主たる
事務所又は事業所

所在地

名　　称 設置年月日 事

業

年

度

　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

従たる事務所又は
事業所（支店・営業
所・出張所・工場等）

所在地 東京都杉並区永福△－△－△

　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで名　　称 杉並支店 設置年月日 令和△年○月○日

手
数
料
確
認
欄

証明枚数 枚　　 手数料    　円 公印照合

管理番号

　     　証第　             　号

申
請
者
確
認

窓口に申請に来られた方が、法人の従業員の場合は、

氏名・住所をこちらに記入してください。

証明が必要な項目のみ記
載してください。

こちらの項目の証明が
必要な場合は申し出く
ださい。

発行手数料は、１通あたり４００円です。
都内に有する支店等の証明を要するときに
記載します。

お客様用：代理人（法人）の代表者または従業員が申請する場合

赤枠内を記載してください。

※代理人が申請する場合、委任状が必要となります。